CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 034/2018.

AUTORIA: DANILO HERBERT ALVES MARTINS

Danilo Herbert Alves Martins, vereador desta

Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro

das formalidades regimentais INDICA a Prefeita Municipal, para que o setor de obras

e serviços urbanos realize o fechamento dos CINCO bueiros na AVENIDA

MANOEL SIMEÃO RODRIGUES na praça próxima a saída para Tabapuã, e UM

na Rua MOACIR ANTONIO VENTRURIN, no conjunto Habitacional João

Franco de Azevedo.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária devido ao grande risco de acidentes por

veículos e principalmente por pedestre,devido à situação dos bueiros abertos e com

tampas quebradas.

Sala das Sessões José Costa, aos vinte e dois dias do mês de outubro de 2018.

8 (17) 3564.1 09 1 1www.camaracatigua.sp.gov.br1 contato@camaracatigua.sp.gov.br